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Piesakies Eiropas Lauku jauniešu parlamentam! 

Pieteikšanās Otrajam Eiropas Lauku jauniešu parlamentam (ELJP) ir sākusies. Ja esi jaunietis, kurš dzīvo ārpus 
pilsētas un Tev interesē lauku attīstības izaicinājumi, kā arī kopienas veidošana, aizpildi dalībnieka anketu līdz 
28. augustam. Aktīvistu pulcēšanās notiks Asturiasā, Spānijā no 2019. gada 4. līdz 6. novembrim. 

Novembrī vairāk nekā 70 jauno profesionāļu no aptuveni 10 valstīm dos savu ieguldījumu Eiropas Lauku jauniešu 
manifesta izstrādē, kas nākamā gada sākumā tiks prezentēts Briselē, dialogā ar Eiropas Parlamenta pārstāvjiem. 
Eiropas Lauku jauniešu parlaments ir spēcīga platforma, kas palīdz jaunatnes viedokļus par lauku attīstības 
izaicinājumiem sadzirdēt Eiropas līmenī. 
 
Sešiem Latvijas pārstāvjiem vecumā no 20 līdz 30 gadiem tiks segtas dalības izmaksas (ceļošana, naktsmītne, 
maltītes un dalība programmas saturiskajā norisē). Papildu informācija un pieteikuma anketa pieejama šeit: 
erp2019.eu/eryp2019/  
 
ELJP organizē Latvijas Lauku forums (Latvija), Asturiasas Lauku attīstības tīkls (Spānija), Ekonomikas un lauku 
attīstības centrs (Bosnija un Hercegovina), Horvātijas Lauku attīstības tīkls, Starptautiskā Eiropas Katoļu 
lauksaimniecības un lauku jaunatnes kustība MIJARC (Eiropas mēroga), Visočinas reģiona vietējā rīcības grupa 
(Čehijas Republika), Kosovas Lauku attīstības organizāciju tīkls, Ziemeļmaķedonijas Lauku attīstības tīkls 
(Ziemeļmaķedonija), Slovākijas Lauku parlaments (Slovākija) un Sinerģiju forums (Eiropas mērogs). 
 
 
Projekts “The best is yet to come. Youth create tomorrows' rural reality from village to wider Europe” finansēts ar Eiropas Komisijas 
“Erasmus+: Jaunatne darbībā”, kuru Latvijā administrē Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra, atbalstu. Šī publikācija atspoguļo 
vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 

 
 

Kontakti: 
Latvijas Lauku forums 

laukuforums@gmail.com 
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